
UCHWAŁA NR XXVIII/3/2020
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506,
1309, 1571, 1696 i 1815),  Rada  Miasta  Ostrowca  Świętokrzyskiego    uchwala, 
co  następuje:

§ 1. 1. Ulicy na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, położonej w ciągu 
komunikacyjnym od zbiegu ul. Siennieńskiej i ul. Rzeczki w kierunku wschodnim 
do zbiegu ul. Bałtowskiej i ul. Jana Samsonowicza na gruntach stanowiących 
własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, nadaje się nazwę "Krzemienna".

2. Ulica, o której mowa w ust. 1, oznaczona jest kolorem zielonym na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni, od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek



 




